
UCHWAŁA NR XLIX/398/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/18 z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr III/18/18 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Cieszyńskiego, w § 1 pkt 2, otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Janusz Hudziec - Wiceprzewodniczący”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676D115B-E83A-4063-8DE8-55C8D232BF85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


